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Interreg Sverige-Norge 2007-2013 är godkänt av Europeiska kommissionen. 
Interreg Sverige-Norge är ett gränsöverskridande program mellan regionerna längs den 
svensk-norska gränsen. Programområdet sträcker sig från nordligaste Jämtland/Trøndelag 
till Västra Götalandsregionen (Fyrbodalområdet)/Østfold fylke i söder och har en gemensam 
budget. Se fakta om programmet på nästa sida för detaljerad information om vilka län och fylken som ingår. 
 
När går det att söka Interreg-medel? 
Den 8 januari 2008 öppnar programmet möjligheten att söka pengar till projektverksamhet 
inom de två prioriterade områdena ekonomisk tillväxt och attraktiv livsmiljö. Programmet 
kommer att hålla två ansökningstillfällen per år. Vissa typer av mindre projekt går även att 
söka året om.  
 
Ansökningstillfällena kallas projektutlysningar och innebär att projektansökningar lämnas in 
under en bestämd tidsperiod. Den första projektutlysningen hålls från tisdagen den 8 januari 
till fredagen den 29 februari. Ytterligare information finns på hemsidan.  
 
Vilka kan söka? 
I samtliga projekt ska det finnas två sökande parter – en svensk och en norsk. Programmet 
är öppet för alla typer av organisationer, som nätverk, företag i samverkan, föreningar, 
utbildningsanordnare, lokala utvecklings- och bygdeutvecklingsgrupper, social ekonomi, 
kulturinstitutioner, bransch- och intresseorganisationer, folkbildningens organisationer, 
kommuner, landsting, fylkeskommuner, statliga myndigheter och andra offentliga 
organisationer.  
 
Budget 
Programmet bygger på att offentliga medel generar EU-stöd och norska IR-midler. 
Så utan offentlig medfinansiering går det inte att söka EU-stöd och norska IR-midler. 
Budgeten är gemensam för hela programområdet längs den svensk-norska gränsen. 
 
Den totala finansieringen för programmet 2007-2013 i euro: 
 
EU-medel    37 223 705 € 
Svenska offentliga medel, minst  30 861 835 €  
Norska IR-midler, minst   26 000 000 €  
Norska offentliga medel, minst  26 000 000 €   
Summa offentliga medel                     120 085 540 €  
Vilket innebär ca 1,1 miljarder i svenska kronor. 
 
Är det något du vill veta mer om eller någon du vill intervjua så hittar du mer information och 
fler kontakter på www.interreg-sverige-norge.com 
 
Med vänliga hälsningar 
Annica Westerlund, Informationsansvarig 
Förvaltande myndighet 
Länsstyrelsen Jämtlands län  
SE 831 86 Östersund  
Tfn: +46 (0)63-14 61 43, +46 (0)70-289 00 16 
Besöksadress: Köpmangatan 21  
annica.westerlund@z.lst.se  
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Fakta om programmet 
Programmet för Sverige-Norge består av ett kärnområde som har tre delområdessekretariat. 
Det finns även så det kallade 20 % områden som i samarbete med kärnområdet kan ta del 
av högst 20 % av programmets medel. Det övergripande ansvaret för programmet har 
förvaltande myndighet vid Länsstyrelsen Jämtlands län. 
 
Så här ser programgeografin ut: 
  
Nordens Gröna Bälte:  
Jämtlands län i Sverige, Nord- och Sør-Trøndelags fylkeskommuner i Norge 
  
Västernorrlands län, Sverige, ingår som 20% område. 
  
Inre Skandinavien: 
Värmlands och Dalarna län i Sverige. I Norge ingår; Hedmarks fylke, kommunerna Askim, 
Skiptvet, Eidsberg, Trøgstad, Marker, Rømskog, Aremark, Hobøl och Spydeberg i østfolds 
fylke, kommunerna Hurdal, Nannestad, Gjerdrum, Eidsvoll, Ullensaker, Nes, Skedsom, 
Lørenskog, Nittedal, Raelingen, Fet, Sørum, och Aurskog-Høland i Akershus fylke.  
  
Gävleborgs och Örebro län i Sverige, Oppland fylke samt Oslo kommun i Norge ingår som 
20% område. 
  
Gränslöst Samarbete: 
Fyrbodalsområdet i Västra Götalands län i Sverige (kommunerna Strömstad, Tanum, 
Sotenäs, Munkedal, Lysekil, Uddevalla, Orust, Trollhättan, Vänersborg, Färgelanda, 
Mellerud, Åmål, Bengtsfors och Dals-Ed). I Norge ingår kommunerna Halden, Moss, 
Sarpsborg, Fredrikstad, Hvaler, Råde, Rygge, Våler och Rakkestad i østfolds fylke samt 
kommunerna Vestby, Ski, Ås, Frogn, Nesodden, Oppegård och Enebakk i Akershus fylke. 
  
Oslo kommun i Norge ingår som 20 % område. 
 
Två prioriterade områden 
När du söker finansiering ur Sverige-Norge programmet så väljer du ett av de två prioriterade 
områdena ekonomisk tillväxt och attraktiv livsmiljö. En eller flera insatser i ett prioriterat 
område kan ingå i projektet.  
 
Ekonomisk tillväxt 
•Insatser mot gränshinder 
•Insatser för utveckling av företag, branscher och entreprenörskap 
•Insatser för kompetensutveckling och FoU 
•Insatser för infrastruktur 
 
Attraktiv livsmiljö 
•Insatser för stads- och landsbygdsutveckling 
•Insatser för folkhälsa 
•Insatser för kultur och kreativitet 
•Insatser för hushållning med naturresurser 
 


